
UCHWAŁA NR III/15/15
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Gościeradów

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) w zw. z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy w Gościeradowie

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę ryczałtową dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 50% 
półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej 
sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (t. j. Dz. U. z 2011 r., Nr 79, poz. 431 ze zm.), płatną z dołu.

2. Ustala się miesięczną dietę ryczałtową dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy w wysokości 20% należnej 
diety ryczałtowej Przewodniczącego Rady Gminy Gościeradów, płatną z dołu.

§ 2. 1. Ustala się dietę dla Przewodniczących Komisji Stałych Rady Gminy w wysokości 13 % należnej diety 
ryczałtowej Przewodniczącego Rady Gminy Gościeradów.

2. Ustala się  dietę dla radnych nie będących przewodniczącymi komisji stałych w wysokości 10% należnej 
diety ryczałtowej Przewodniczącego Rady Gminy Gościeradów.

§ 3. 1. Radni otrzymują diety za udział:

1) w sesji Rady Gminy,

2) w posiedzeniach Komisji Rady Gminy.

2. Przewodniczący Rady Gminy nie pobiera diet za wyjątkiem diety ryczałtowej, o której mowa w § 1 ust. 1.

3. Wiceprzewodniczący Rady Gminy oprócz diety ryczałtowej, o której mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały, 
pobiera dietę za udział w posiedzeniach Komisji Rady Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 5. Traci moc uchwała Nr III/15/06 Rady Gminy w Gościeradowie z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ryczałtu dla Przewodniczącego Rady Gminy i Wiceprzewodniczących oraz diet dla Rady 
Gminy Gościeradów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Grzegorz Latawiec

Id: 99D29869-E0AD-4FFC-B1F0-F68A65FE14AE. Uchwalony Strona 1




